B324

‘ “EUROMODEL"-KAHVA, LAPIREIKA JA TULPPA

Maniglie piene

Materiaalit:

Vahvistettu polyamidi.

Kestda 6ljyja ja rasvoja.

Pinta:
Satinoitu.

Viri:
Musta

Vakiotulppa:

Tulppa harmaata polyamidia (RAL 7035 koodi 13).

(RAL 9011).

Tulpan véarivaihtoehdot:

Oranssi
Sininen
Keltainen
Punainen
Vihrea
Musta

Reika:

(RAL 2004 koodi 02).
(RAL 5015 koodi 07).
(RAL 1021 koodi 10).
(RAL 3000 koodi 16).
(RAL 6024 koodi 17).
(RAL 9011 koodi 01).

Silea lapireika, painettu muoviin.

Erikoistilaukset:

+135°
-30°

PA6
+G.F.

RoHSvV MODELLO
compLIANT| | DEPOSITATO

Maarasta riippuen tilauksesta toimitetaan varit kuten taulukossa

varit.

BATECA -
EUROMODEL



B324094.0003
B324120.0002
B324120.0011
B324132.0004

B324094.1G06.50113
B324120.TG06.50113
B324120.TG08.50113
B324132.TG08.50113

118
148
148
160

94 37 33 30
120 405 34 315
120 405 34 315
132 43 365 34
BaTECa T

EUROMODEL

21
24
24
24

24
28
28
28

16
18
18
18

14
15
15
15

6.5

6.5
8.5
8.5

37
60
59
91

2500
2900
2900
3200

2000
3500
3500
3200
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